中共南京邮电大学委员会组织部

	党组发〔2019〕11号
★

关于做好2019年度基层党建“书记项目”
验收和2020年度申报工作的通知

各基层党委、党总支、直属党支部：
根据《关于在全校开展基层党建“书记项目”管理工作的通知》（党委组发〔2017〕12号）、《关于公布基层党建“书记项目”2019年度立项和2018年度验收结果的通知》（党组发〔2019〕7号）要求，2018年底，学校党委公布了29个党建项目作为2019年度的基层党建“书记项目”，其中2018年度建设期限未满纳入2019年度继续推进项目3项；2018年度延期结项项目4项；2019年度新立项项目22项（校级重点管理项目9项，校级一般管理项目13项）。一年来，学校基层党建“书记项目”管理工作扎实推进，各基层党委（党总支、直属党支部）书记根据所承担的基层党建项目及推进要求，制定具体的实施方案，细化目标任务，明确推进措施，抓好组织实施。为全面了解工作开展情况，持续推进基层党建“书记项目”管理工作，现就做好2019年度基层党建“书记项目”验收和2020年度基层党建“书记项目”申报工作通知如下。
一、做好2019年度基层党建“书记项目”验收工作
1.各基层党委（党总支、直属党支部）对基层党建“书记项目”完成情况进行自查自评，重点检查是否达到了立项时确定的目标，对项目实施结果进行综合评估，已全部完成的项目形成总结报告和结项书（见附件2），没有全部完成的项目形成阶段性进展情况报告和延期申请书（见附件3），并于2019年12月20日下午16:00之前将纸质档报至行政北楼311室，电子档发至组织部邮箱：zzb@njupt.edu.cn。。
2.学校党委将对项目完成情况特别是校级重点管理项目完成情况以及达到的目标效果进行复核，并组织评选一批校级示范性基层党建“书记项目”。
3.2018年度立项的基层党建“书记项目”本次必须全部结项，2019年度立项的且没有全部完成的基层党建“书记项目”，继续纳入2020年度基层党建“书记项目”实施和验收，并不得继续申报2020年度基层党建“书记项目”。
二、做好2020年度基层党建“书记项目”申报工作
（一）总体要求。请各单位认真做好2020年度基层党建“书记项目”调研、确定和申报工作。2020年度的基层党建“书记项目”，要突出政治建设，坚持问题导向，着眼抓基层强基础，重点围绕贯彻落实新时代党的建设总要求和新时代党的组织路线、落实高校党建工作重点任务、落实南京邮电大学二级党组织书记基层党建工作责任清单、“不忘初心、牢记使命”主题教育、健全组织体系提升组织力、“对标争先”建设计划、基层党组织标准化建设、教师党支部书记“双带头人”培育、新时代江苏高校党支部建设“提质增效”三年行动计划、基层党建“五聚焦五落实”三年行动计划等方面，进行梳理确定。
（二）项目设置。2020年度基层党建“书记项目”分为两类，即重点项目和一般项目。《南京邮电大学2020年度基层党建“书记项目”重点项目指南》（以下简称《重点项目指南》，见附件1）中所列均为方向指导性内容，申报人可根据《重点项目指南》所列相关内容进行申报，也可在符合项目总体要求前提下，结合实际自拟题目。
各基层党委（党总支、直属党支部）请于2019年12月20日下午16:00前填写并上报《南京邮电大学2020年度基层党建“书记项目”立项书》（见附件4），纸质档（一式三份）报至行政北楼311室，电子档发至组织部邮箱：zzb@njupt.edu.cn。

附件：
1、南京邮电大学2020年度基层党建“书记项目”重点项目指南
2、南京邮电大学2019年度基层党建“书记项目”结项书
3、南京邮电大学2019年度基层党建“书记项目”延期申请书
4、南京邮电大学2020年度基层党建“书记项目”立项书

2019年12月10日

[bookmark: _GoBack]

	南京邮电大学党委组织部
	2019年12月10日印发

─　3　─
附件1

南京邮电大学2020年度基层党建“书记项目”重点项目指南

1、教师党支部书记“双带头人”作用发挥的提升机制研究
2、青年教师党员和民主党派成员发展问题研究
3、青年教师入党积极分子培养教育模式研究
4、新形势下学校二级学院分党校（含党总支联合分党校）培训模式创新研究
5、基层党委（党总支、直属党支部）全面从严治党评价机制研究
6、有效落实二级党组织书记基层党建工作责任清单研究
7、优秀党支部的创建与培育路径研究

附件2
南京邮电大学2019年度基层党建“书记项目”结项书
填报单位：             联系人：       电话：           年  月  日
	项目名称

	完成时间

	项目负责人

	单位职务

	主要
做法

	主要
成果

	下一步
打算

	主要体会
及感悟

	基层党组织
申报意见
（盖章）

	校党委
审核意见
（盖章）

附件3
南京邮电大学2019年度基层党建“书记项目”延期申请书
填报单位：             联系人：       电话：           年  月  日
	项目名称

	申请延期完成时间

	项目负责人

	单位职务

	主要
做法

	已取得
成果

	延期
原因

	推进
措施

	基层党组织
申报意见
（盖章）

	校党委
审核意见
（盖章）

附件4
南京邮电大学2020年度基层党建“书记项目”立项书
填报单位：             联系人：       电话：           年  月  日
	项目名称

	完成时间

	项目负责人

	单位职务

	可行性分析

	主要
内容

	主要
目标

	进度
安排

	推进
措施

	基层党组织
申报意见
（盖章）

	校党委
审核意见
（盖章）

─　8　─